
 
 

 

 

 
 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
v souladu s ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon“) 
 

 
Identifikace zadavatele 
Zadavatel:    Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:    Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:    27520536 
Zastoupený:    MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
   Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva 
  
 
Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky:      NPK, a.s. - Obnova lůžkových ramp a stativů v Pardubické nemocnici 
Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení         
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
 
 
 
 

Výše uvedený zadavatel tímto oznamuje 
 
 

z r u š e n í    
 
 

výše uvedeného zadávacího řízení veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, 
jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, 
zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.  
 

Odůvodnění 
 
Součástí předmětu veřejné zakázky je provedení dodávek a montáží rozvodů medicinálních plynů. Tato část 

plnění je popsána v jednotlivých výkazech výměr, které jsou součástí zadávací dokumentace. Zadavatel ve 

lhůtě pro podání nabídek obdržel od potencionálního dodavatele opakovanou žádost o vysvětlení, resp. 

doplnění zadávací dokumentace o projektovou dokumentaci, která je nezbytná pro řádné ocenění příslušných 

položek výkazu výměr. Zadavatel takovouto projektovou dokumentací nedisponuje. Zadavatel je tak nucen 

zadávací řízení zrušit a jako nápravu provést dopracování projektové dokumentace. Zpracovaná projektová 

dokumentace bude součástí zadávací dokumentace nového zadávacího řízení. 

 

 
V Pardubicích dne 21. 12. 2020 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


